
UCHWAŁA NR I/7/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 57a Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. 
poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Krakowa. 
§ 2. Ustala się następujący przedmiot działania Komisji: 

1) rozpatrywanie skarg na działanie Prezydenta Miasta Krakowa i  miejskich jednostek 
organizacyjnych oraz przygotowanie projektów rozstrzygnięć w sprawach skarg, 

2) rozpatrywanie wniosków i petycji składanych przez obywateli oraz przygotowanie projektów 
rozstrzygnięć w tych sprawach. 
§ 3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1) Anna Bałdyga, 
2) Bogumiła Drabik, 
3) Marek Hoheneuer, 
4) Zbigniew Kożuch, 
5) Renata Piętka, 
6) Grzegorz Wojciech Stawowy, 
7) Eliza Dydyńska-Czesak. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Jakub Kosek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7FCBC6-BDBE-4944-82DC-5DAB65FF4A77. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3

	§ 4


